2

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ШПАКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	01.10.2020
	г. Михайловск
	№1

О подтверждении полномочий депутатов представительного органа Шпаковского муниципального округа Ставропольского края первого созыва

В соответствии с постановлениями территориальной избирательной комиссии Шпаковского района от 14 сентября 2020 года с № 53/370 по                    № 53/380 «О результатах выборов в представительный орган Шпаковского муниципального округа Ставропольского края первого созыва» представительный орган Шпаковского муниципального округа Ставропольского края первого созыва

РЕШИЛ:

1. Подтвердить полномочия депутатов представительного органа Шпаковского муниципального округа Ставропольского края первого созыва, избранных 13 сентября 2020 года по:
многомандатному избирательному округу №1 - Азаряна Бориса Сергеевича, Волобуева Виталия Васильевича, Козыренко Александра Александровича;
многомандатному избирательному округу №2 - Аксенкова Сергея Александровича, Залесского Станислава Владимировича, Шотт Александра Александровича;
многомандатному избирательному округу №3 - Артеменко Андрея Игоревича, Данилова Вячеслава Михайловича, Сергеевой Елены Викторовны;
многомандатному избирательному округу №4 - Аванесяна Карена Артюшаевича, Куриленко Александра Ивановича, Чеканенко Ирины Васильевны;
многомандатному избирательному округу №5 - Печкурова Сергея Владимировича, Попелнуха Антона Александровича, Швейнфорт Сергея Владимировича;
многомандатному избирательному округу №6 - Ульяновой Натальи Александровны, Печкурова Виктора Владимировича, Сапрун Веры Арменаковны;
многомандатному избирательному округу №7 - Воронцова Андрея Олеговича, Петина Андрея Дмитриевича, Чернова Дениса Александровича;
многомандатному избирательному округу №8 - Абрамова Ашота Владимировича, Давыдовского Алексея Петровича, Меркуловой Екатерины Борисовны;
многомандатному избирательному округу №9 - Баранова Виталия Викторовича, Гапонова Евгения Николаевича, Кавиной Ольги Викторовны;
многомандатному избирательному округу №10 - Демченко Сергея Сергеевича, Николаенко Владимира Михайловича, Самусенко Алексея Викторовича;
многомандатному избирательному округу №11 - Березуцкого Николая Михайловича, Мафтагадинова Джамала Зайнурбековича, Сиденко Евгения Степановича.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Думы
Шпаковского муниципального
округа Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]                                                С.В. Печкуров